
Baldinis seifas su elektrine spyna YALE
ALARM

Kaina:
60.37 € (be PVM)
73.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BALDINIS SEIFAS SU ELEKRINE SPYNA YALE ALARM 

YALE baldinis seifas su elektrine spyna – patikima vieta jūsų turtui. Įvedus neteisingą kodą tris
kartus iš eilės arba bandant jį sugadinti, suveikia galinga 130 dB signalizacija. Patogi elektrinė spyna
automatiškai atsidaro įvedus 3–8 skaitmenų ar raidžių kombinaciją, o uždarymas vyksta vienu
mygtuko paspaudimu. Tvirtas korpusas, nikeliuoti fiksavimo kaiščiai ir galimybė pritvirtinti prie



grindų ar sienos užtikrina dar didesnį saugumą. Jei prireiktų, avarinio atidarymo raktai jau
komplekte.

PRIVALUMAI

⦁    Surinkus 3 kartus neteisingą kodą ar sugadinus seifą įsijungia integruota 130dB garsinė sirena
⦁    Seifas turi patikimą elektrinę-motorinę spyną, kuri automatiškai atsidaro įvedus 3–8 skaitmenų
ar raidžių kodą. Tai suteikia papildomą saugumą ir leidžia susikurti unikalią kombinaciją. Uždarymas
itin paprastas – tereikia paspausti specialų simbolį
⦁    Spyna fiksuoja dureles 16 mm storio nikeliuotais kaiščiais
⦁    Durų metalo storis 4 mm, sienų 1,5 mm
⦁    Komplektuojasi 2 avarinio atidarymo raktai
⦁    Yra 4 tvirtinimo skylės.Galima tvirtinti prie grindų ar sienos
⦁    Seifas nudažytas epoksidiniais milteliais dažais,naudojant aukštos technologijos dvigubą dažymą

TECHNINIAI PARAMETRAI

⦁    Išoriniai matmenys: 200mmx310mm x200mm
⦁    Vidiniai matmenys: 190mmx300mm x 150mm
⦁    Svoris: 5 kg
⦁    Talpa: 8,6 litro
⦁    Yale prekinis ženklas priklauso ASSA-ABLOY grupei

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015



El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


